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Przedsiebiorca

ACCENTURE SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

EURO FINANCE SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA SPOLKA
KOMANDYTOWA

[RON MOUNTAIN POLSKA SPOLKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

KANCELARIA PRAWNA LEBEK | WSPOLNICY
SPOLKA KOMANDYTOWA

KRUK SPOtKA AKCYINA
mMFIRMA Monika Adamowska

MILSTAR SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

STREFA SUROWCE WTORNE SPOtKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

7N SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ABG FINANSE SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Aleksander Damaz Consulting

AMBID ANDRZEJ MIKTUS BI DESIGNER

anlTalitycs Aleksandra Ksigzek

ARCHIDOC SPOLKA AKCYINA

ASSECO CLOUD SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

ASSECO POLAND SPOLKA AKCYINA

Bartosz Wyszynski
Borkowski Aleksander

BTL Arkadiusz Papiernik

CENTRUM MONITORINGU DANYCH SPOtKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

CGI INFORMATION SYSTEMS AND
MANAGEMENT CONSULTANTS (POLSKRA)
SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

CREDIT 4 COMPANY RAFAL CHODERA
DANIEL WAIS
Dawid Kuzyka Ustugi IT

DIGITAL OPERATIONS SPOLKA AKCYINA

EDGE ONE SOLUTIONS SPOtKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

Fadewraith Solutions Jowita Poremska

FINWES ANDRZEJ WESOtOWSKI
FUJITSU Sweden AB

G&W KUBIAK SPOLKA JAWNA

GOLDEN PARTNER ALEKSANDRRA |
BARTLOMIEJ ZYSKA SPOLKA JAWNA

GOLDENORE ITC SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Siedziba przedsiebiorcy

ul. Sienna 39, 00-121, Warszawa

ul. Braci Gierymskich 138, 51-640, Wroctaw

ul. Regulska 2, 05-820, Reguty

ul. Fabryczna 6 lok. pietro 8, 53-609, Wroctaw

ul. Bolkowska 3, 53-612, Wroctaw

. Tadeusza Kosciuszki 8, 87-800, Wtoctawek

u

ul. gen. Tadeusza Petczynskiego 5 lok. 90, 01-471,
Warszawa

ul. Szczecinska 16, 05-300, Mirsk Mazowiecki
ul. Putawska 182, 02-670, Warszawa

ul. Armii Krajowej 8, 59-300, Lubin

ul. Torunska 19C lok. 1, 82-500, Kwidzyn

ul. Alaski 9 lok. 4, 05-500, J6zefostaw

ul. Stanistawa Wyspianskiego 18 lok. 3, 05-850,
Ozaréw Mazowiecki

ul. Niedzwiedziniec 10 lok. -, 41-506, Chorzéw
ul. Krélowej Korony Polskiej 21, 70-486, Szczecin

ul. Olchowa 14, 35-322, Rzeszdw

ul. Struzanska 2e/139, 05-119 Legionowo
Aleje Jana Pawta Il 2A, 37-450, Stalowa Wola
ul. Ottaszyniska 96 lok. 3, 53-034, Wroctaw

ul. Cieszyniska 23G, 43-170, taziska Gérne

Plac Trzech Krzyzy 10 lok. 14, 00-499, Warszawa

ul. 16 PULKU ULANOW WLKP. 14, 85-319, Bydgoszcz

ul. Jagielska 63a lok. 16, 02-886, Warszawa

ul. Cypriana Kamila Norwida 41,17-100, Bielsk
Podlaski

ul. Jana Kilinskiego 74, 90-119, +6dz
Aleje Jerozolimskie 132, 02-305, Warszawa
ul. Swietego Jerzego 49A, lok. 60, 15-349 Biatystok

ul. Jana Stobeusza 1 lok. 8, 86-300, Grudziqgdz
164 93 Kista , Box 40, Stockholm

ul. Stanistawa Koniecznego 4, 62-300, Wrzesnia

ul. P. O. W. 17, 97-200, Tomaszéw Mazowiecki

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326, Warszawa

02122025r.

NIP

5260015900

8982232695

5251419704

8971760700

8942389605
4660213655

5262527857

8222403530

5862147229

6922533699

5811970999
6781989456

6272713941

9540008211

5170415949

5220003782

5361961982
8161066942
7272687078

6351864976

5262076745

5611332337

8942601873
5432097173
5252609418

7010430763

5423494992

8761390622

7891803128

5732633753

7010837200
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Przedsiebiorca

GOLDENORE SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Goldfinch Kamil Szczygielski

GONEXTSTAGE SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

GRAFTON RECRUITMENT SPO{KA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

INFRA-EXPERT PAWEL NAPIORKOWSKI

INTRUM KROL & WSPOLNICY KANCELARIA
PRAWNA SPOLKA KOMANDYTOWA

INTRUM SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

IRON MOUNTAIN POLSKA SERVICES SPOtKA Z

OGRANICZONA ODPOWIEDZIALN OSCl A
Jacek Drézdz IJD Consulting

JAROSLAW WLAZEL FINANCIAL SERVICE

JAZN SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

JULKAM JANUSZ KRYSIK

Kajetan tosiak Ustugi IT

KANCELARIA PRAWNA RAVEN P. KRUPA
SPOLKA KOMANDYTOWA

Katarzyna Slusarczyk

KOMUNIKACIA MASOWA SPOtKA Z
OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

LEASINGTEAM SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

LUDUS Zuzanna Pikulska

MALCZUK SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

MARCIN GREGORCZYK

MARCIN STEFANIAK

MARGO SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Mariusz Krupa IT Consulting
MARKETING PARTNER PIOTR WINIAREK

Mateusz Dobrzynski IT Consulting

MAX FINANCE BRATEK PABICH - SPOLKA
JAWNA

MBANK SPOLKA AKCYINA
MFINANSE SPOtKA AKCYINA

Michat Kwiatkowski

Microsoft Ireland Operations LTD

MINVESTMENT SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

MK FINANSE Monika Konicz

MK Maciej Kaszlej

Siedziba przedsiebiorcy

Aleje Jerozolimskie 160, 02-326, Warszawa
ul. Nowa 1A, 05-091, Zgbki

ul. Wiejska 2 lok. 6, 00-489, Warszawa

Rondo Ignacego Daszynskiego 1, 00-843, Warszawa

ul. Christa Botewa 4d lok. 157, 03-127, Warszawa
ul. Czestawa Mitosza 15, 50-304, Wroctaw

ul. Tasmowa 7, 02-677, Warszawa

ul. Regulska 2, 05-820, Reguty

ul. Jana Nowaka-Jezioranskiego 47 lok. 163, 03-982,
Warszawa

ul. Wojska Polskiego 150 lok. 16, 91-720, £.6dz

ul. Tadeusza Kosciuszki 22, 16-400, Suwatki

ul. Kmicica 9B, 05-230, Kobytka

tazy 208A, 07-130 Ltochdw
ul. Bolkowska 3, 53-612, Wroctaw

ul. Batalionéw Chtopskich 75d lok. 53, 01-305
Warszawa

ul. Parkowa 56, 86-130, Laskowice

ul. Tasmowa 7, 02-677, Warszawa

ul. Swietego Jerzego, nr 49A, lok. 60, 15-349 Biatystok

ul. gen. Leopolda Okulickiego 13, 41-814, Zabrze

ul. Radziwie 5 lok. 251, 01-164, Warszawa

ul. Zaborowska 1B lok. 51, 01-462, Warszawa

ul. Moniuszki 18 lok. 6, 31-523, Krakdéw

ul. Zofii Moraczewskiej 9 lok. 7, 02-495, Warszawa

pl. Nowy Rynek 2 lok. 2, 09-400, Ptock

ul. Korkowa 1350/52, 04-549 WARSZAWA

ul. 3 Maja 4, 95-100, Zgierz

ul. Prosta 18, 00-850, Warszawa

ul. Prosta 18, 00-850, Warszawa

ul. Zabtocinska, nr 11, lok. 4, 01-697 Warszawa
Dublin 18 , 00-000, Dublin
Rynek 12, 32-500, Chrzanéw

ul. Zwirki 38, 83-110, Tczew

ul. Capri, nr 4, lok. 88, 02-762 Warszawad

02122025.

NIP

6342815553

1251551910

7010937522

5272861049

132386994

8951871833

5212885709

5272697325

5213296323
9471162793
8442378834
1250835031
8241823285

8942711521

9482495713

5170422234

1231069185

5342686492

6482638418
7962651891
5222413308
6762608163
1181943561
7742233306

9522222744
7322039247

5260215088
7251903631

9482366074

6372226784

5791746045

5273026188
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Informacja o przedsiebiorcach lub przedsiebiorcach zagranicznych
Lp. Przedsiebiorca Siedziba przedsiebiorcy NIP
MKONTRAKT SPOLKA Z OGRANICZONA . .
60. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Podskarpie 137, 42-500, Bedzin 6252494602
67. MULTI FINANCE SERVICE KRZYSZTOF ROSINSKI  ul. mjr. Henryka Sucharskiego 11, 76-200, Stupsk 8391815637
MULTIFINANCE M.RROKASZEWICZ SPOLKA Z . . .
68. OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA rondo Konstytucji 3-go Maja 1, 67-200, Gtogow 6932100341
MULTIPARTNER SPOtKA Z OGRANICZONA - .
69. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Koscielna 16, 41-200, Sosnowiec 6443388704
70. NAVIGATOR BARBARA GIEROBA 21A, 20-515, Zemborzyce Podlesne 9181968387
71. NETIJACK Jacek Paudyn ul. Farysa 41A, 01-971, Warszawa 132498606
OPERATOR CHMURY KRAJOWEJ SPOtKA Z
72. OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Grzybowska 62, 00-844, Warszawa 5252775789
73 OSKAR CONSULTING SPOtLKA Z Aleja Bohaterow Warszawy 40 lok. 2.C.2, 70-342, 8522703704
' OGRANICZONA ODPOWIEDZIQLNOSCIQ Szczecin
OVH SPOtKA Z OGRANICZONAR & .
74. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Powstancow Slgskich 9, 53-332, Wroctaw 8992520556
75. Pawet Klecha ul. 3 Maja 16, 37-700, Przemuysl 7951055895
POLSKA WYTWORNIA PAPIEROW i
76. WARTOSCIOWYCH SPOLKA AKCYINA ul. Romana Sanguszki 1, 00-222, Warszawa 5250001090
PRIMARIS SERVICES SPOLKA Z OGRANICZONA .
77. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Bukowinska 22B, 02-703, Warszawa 5213627636
78. PROFIT DYRKACZ, ALCHIMIONEK SPOLKA ul. Grodzka 76, 59-220, Legnica 6912282770
JAWNRA
PWC ADVISORY SPOtLKA Z OGRANICZONAR
79. ODPOWIEDZIQLNOSCIQ SPOLKA ul. Polna 11, 00-633, Warszawa 1132399979
KOMANDYTOWA
PWC BUSINESS SERVICES SPOLKA Z
80. OGRANICZONA ODPOWIEDZIQLNOSCIQ ul. Polna 11, 00-633, Warszawa 7010622511
8.  R&A KALACHURSCY SPOLKA JAWNA ul. ks. Pratata Czestawa Majorka 14, 63-400, Ostrow -0 a00a0
Wielkopolski
RACZKOWSKI, KWIECINSKI ADWOKACI
82. SPOLKA KOMANDYTOWO-AKCYINA Plac Konesera 10A, 03-736, Warszawa 7010224638
RHENUS OFFICE SYSTEMS POLAND SPOtKA Z . .
83. OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA Aleja Katowicka 66, 05-830, Nadarzyn 5213114842
RITS PROFESSIONAL SERVICES SPOLKA Z .
84. OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Zelazna 51 lok. 53, 00-841, Warszawa 5213635475
gs,  >dlon Ustug Pogrzebowych Tomasz Borezynski, | b1 45 62-561, Slesin 6651297530
Firma Finansowa Tomasz Borczynski
SELFIN ClUtA SPOLKA Z OGRANICZONA
86. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul.12 Lutego 2 lok. 4, 82-300, Elblgg 5783102586
87. SKK Consulting Stanistaw Korwin-Kossakowski ul. Zwolenska 22 lok. 10, 04-761, Warszawa 1231053451
88. SMART FINANCE Iwona Pisarska ul. Jana Pawta |l 24 lok. 8, 05-500, Piaseczno 8361682611
89. ST TRADE StAWOMIR TURKOWSKI ul. Péocna 39, 97-340, Milejéw 7711921991
90. TSI Tomasz Sidorowicz ul. Przetajowa 27 lok. 13, 94-045, t 6dz 7271502065
ULTRA FINANSE SPOtKA Z OGRANICZONA .
9. ODPOWIEDZIALNOSCIA ul. Grunwaldzka 18A lok. 29, 39-300, Mielec 8172221286
92. USLUGI FINANSOWE LESZEK BAGINSKI ul. Wojska Polskiego 63, 19-300, Etk 8461364891
93. Ustugi Informatyczne DOROTA DRUCHOWICZ  ul. Ztota 8, 07-203 Popowo-Letnisko 9471661183
94. YOUNG CONSULTING MONIKA ul. Jagielloriska 25, 33-300, Nowy Sqcz 7343375192

Bank

DZIUBANOWSKA-KALARUS SPOLKA JAWNA

mBank Hipoteczny S.A., ul. Prosta 18, 00-850 Warszawa, adres do korespondencji: skrytka pocztowa 1005, 00-001 Warszawa 1, zarejestrowany przez Sqd
Rejonowy dla m.st. Warszawy, Xl Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem KRS 0000003753, posiadajgcy numer identyfikacji
podatkowej NIP: 526-23-16-250, o wptaconym w catosci kapitale zaktadowym w wysokosci 220.000.000 ztotych.

Jestesmy administratorem przekazanych nam danych osobowych. Wiecej informacji na stronie mBanku Hipotecznego (peten adres strony internetowej:
https://www.mhipoteczny.pl/rodo).
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